関係各位
帯広ソフトテニス連盟
会長　　　上徳　善也
理事長　　那須　義彦

大会中止のお知らせ

　帯広ソフトテニス連盟といたしましては令和2年度下記大会の

開催を見合わせ中止の決定を致しました。

新型コロナウィルス感染の北海道における拡大の状況を踏まえて

判断致しました。

参加を予定されていた選手の方々には残念ではありますが

御理解を頂ける様、お願い申し上げます。

記

令和2年度全十勝室内ソフトテニス選手権大会[B級女子]　 〔Ｒ3/1/23（土）帯広森体〕

中止
令和2年度全十勝室内ソフトテニス選手権大会[一般男子]　 〔Ｒ3/2/7（日）芽室町体育館〕

保留
令和2年度全十勝室内ソフトテニス選手権大会[B級男子]　 〔Ｒ3/2/11（木）帯広森体〕

中止
第47回北海道招待ソフトテニス帯広インドア大会[一般男子] 〔R3/3/7（日）帯広総体〕

3/6特別講習会 中止

令和2年度全十勝室内ソフトテニス選手権大会[一般女子]　 〔Ｒ3/3/14（日）芽室町体育館〕

保留
令和2年度全十勝選抜インドアソフトテニス大会[一般男女] 〔Ｒ3/3/28（日）帯広森体〕

保留

保留とした大会については感染の状況を見ながら検討し

帯広連盟ホ－ムペ－ジにてお知らせいたします。

以上

令和2年12月7日